2017勞瑞斯餐廳兒童創意繪畫比賽簡章

畫出夢想中的銀色餐車拿大獎，兒童節期間還可免費吃牛肋排兒童套餐！

活動主旨:

走進勞瑞斯，除了美味餐點及貼心桌邊服務，最令人難忘非那台豪華銀色餐車莫屬了。創辦

人Lawrence L.Frank.的敏銳直覺告訴他，要讓消費者覺得用餐體驗魅力十足，對於盤飾和服

務的呈現手法需特別重視謹慎；例如在餐桌旁現場切割牛肋排的銀色不鏽鋼餐車，就是個令

消費者歎為觀止的創意，師傅會推著它來到客人桌邊現切英式烘烤牛肋排，仿佛是把迷你廚

房帶到餐桌旁來為消費者服務。歡迎小朋友發揮天馬行空的想像力及美術天份，不論是想幫

它換上美麗的衣服或是加上超酷炫的功能，都期待小朋友大展身手，一起來拿大獎吧！

免費兒童餐活動說明:

1. 活動日期: 4/1-4/4兒童節連假之全天餐期

2. 需兩位成人各點一份主餐，同行的一位12歲(含)以下兒童可免費享用牛肋排兒童套餐

3. 此為特殊活動，恕不得與其他優惠併用

繪畫比賽活動說明:

4. 活動日期: 4/1-4/20

5. 可至餐廳櫃台索取比賽畫紙及報名表，或至官網(www.lawrys.com.tw)下載並列印A4尺寸

6. 不限媒材完成作品，惟須以平面呈現，每位兒童投稿之參賽作品限一張

7. 填妥報名表後黏貼於作品背面，信封註明「2017勞瑞斯兒童創意繪畫比賽」字樣於4/20前

親送或郵寄掛號至勞瑞斯餐廳(110台北市信義區松仁路105號B1)

8. 組別分為小童組(國小一～三年級)及大童組(國小四～六年級)

9. 於05/01公佈得獎者名單於官網、Facebook粉絲專頁，並致電得獎人領獎事宜

10.主辦單位有權公開或重置得獎作品作為宣傳用途

競賽獎勵:

1. 金獎-勞瑞斯餐券8000元、銀獎-勞瑞斯餐券6000元、銅獎-勞瑞斯餐券3000元。以上名次

為每組各一名，得獎者皆可獲得親子天下精選套書、勞瑞斯限量紀念品、獎狀。
2. 超人氣獎-勞瑞斯餐券2000元、勞瑞斯限量紀念品、獎狀。經評選成績前30名之作品將上

傳至勞瑞斯Facebook活動相簿中，粉絲可於05/01 PM12:00前對喜歡的作品按讚，由FB活

動相簿中按讚人數最高者獲獎。

3. 參加獎-兒童節連假期間(4/1-4/4)用餐，使用餐廳提供的限量畫具或自備喜愛的媒材，至

現場作畫後繳交參賽作品，即可獲得牛肋排兒童套餐禮券及限量維他命C禮盒（總價值

$1500），數量有限、送完為止，建議提早預訂座位並告知參賽。

勞瑞斯餐廳 地址:110台北市信義區松仁路105號B1 官網:www.lawrys.com.tw
電話:(02)2729-8555  FB粉絲專頁: https://www.facebook.com/LawrysTaiwan/

2017勞瑞斯餐廳兒童創意繪畫比賽報名表

作 品 名 稱

作 者 姓 名

報 名 組 別 □小童組(國小一～三年級)     □大童組(國小四～六年級)

作 者 生 日     年    月    日 性  別  □ 男        □ 女

聯 絡 地 址

聯 絡 方 式 電話： 手機：

E-mail

就 讀 學 校

作品說明

（100字內）

其他聯絡人 姓名： 電話：

從何得知活動
□學校海報   □_____________(請填名稱)雜誌   □網路新聞

□________(請填名稱)報紙  □Facebook  □親友告知   □其他__________

本人               (簽名) 同意授權主辦單位為宣傳本活動以及其他公

益推廣之目的，得不限期間、地區、方式，合法無償使用（例如：公開展覽、

公開播映、重製印刷、出版發行、網路宣傳、美編設計、媒體刊登、製作

紀念宣傳物品等）參賽作品。

請填妥報名表後黏貼於作品背面，信封註明「2017勞瑞斯兒童創意繪畫比賽」字樣

於2017/4/20(四)前親送或郵寄掛號至勞瑞斯餐廳(110台北市信義區松仁路105號B1)